
Uchwała Nr 9/20 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia LARQ Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Warszawie z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

w sprawie: 

udzielenia byłemu Członkowi Zarządu Spółki 

– Panu Mikołajowi Chruszczewskiemu absolutorium z wykonania obowiązków  

w roku obrotowym 2019 

 Zwyczajne Walne Zgromadzenie LARQ S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”), 

działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych, uwzględniając 

rekomendację dokonaną przez Radę Nadzorczą Spółki, uchwala co następuje: --------------   

§ 1 

 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela byłemu Członkowi Zarządu Spółki 

– Panu Mikołajowi Chruszczewskiemu absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w roku obrotowym 2019. ------------------------------------------------------------  

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. -------------------------------------------  

Przewodnicząca stwierdziła, że powyższa uchwała nie została przyjęta w 

głosowaniu tajnym, przy czym: ---------------------------------------------------------------------  

- liczba akcji, z których oddano ważne głosy – 3.700.000 /trzy miliony siedemset 

tysięcy/ akcji (to jest 43,09% /czterdzieści trzy całe dziewięć setnych procenta/ kapitału 

zakładowego), ----------------------------------------------------------------------------------------  

- łączna liczba ważnych głosów – 6.700.000 /sześć milionów siedemset tysięcy/ 

głosów, ------------------------------------------------------------------------------------------------  

- głosy „za” – 700.000 /siedemset tysięcy/, głosy „przeciw” – 0 /zero/, głosy 

„wstrzymujące się” – 6.000.000 /sześć milionów/, ----------------------------------------------   

- sprzeciwów nie zgłoszono. ------------------------------------------------------------------  


